
ВОЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

20.02.2018 г                                                                                                    9/42 

с. Воя 
 

Об утверждении изменений состава комиссии 

по делам несовершеннолетних и защите их прав 

 

 

В связи с изменениями кадрового состава Войского сельского 

поселения Пижанского района Кировской области Войская сельская Дума 

РЕШИЛА: 

        1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 

прав муниципального образования Войское сельское поселение Пижанского 

района Кировской области, утверждённый решением Войской сельской 

Думы от 17.12.2012 г  № 4/13, следующие изменения: 

   1.1 Ввести в состав комиссии: 

1.1.1. Ермакову Любовь Анатольевну главу администрации Войского 

сельского    поселения - председатель комиссии ; 

1.1.2. Ямбасову Наталью Сергеевну, ведущего специалиста  

администрации Войского сельского    поселения - секретарь комиссии  

    1.2. В связи с прекращением полномочий, исключить из состава комиссии: 

Черных Николая Фроловича, Торопову Татьяну Владимировну. 

       2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

Председатель сельской Думы         Е.Н. Ведерников 
 

Глава Войского поселения                                                     Л.А.Ермакова 

 
                                                                                                                                                          



                                                                                УТВЕРЖДЁН 

                                                                                Решением Войской сельской   

                                                                               Думы от 20.02.2018 г № 9/42 
 

 

СОСТАВ 

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

 

Ермакова Любовь Анатольевна                Глава администрации 

                                                                      Войского сельского поселения 
Ямбасова Наталья Сергеевна                    ведущий специалист администрации 

                                                                      Войского поселения   
                                                                       

Батухтина Татьяна Петровна                     Директор МКОУ  ООШ с. Казаково 

                                                                             ( по согласованию ) 

 

Ведерников Евгений Николаевич             директор МКОУ ООШ с. Воя  
                                                                      ( по согласованию) 

 

Коробейникова Людмила                          Заведующая сельским клубом    

Анатольевна                                                д. Пайгишево 

                                                                      ( по согласованию ) 

 

Репина Светлана Валентиновна               Учитель Казаковской основной 

                                                                      школы 

                                                                       

Седых Галина Михайловна                       специалист 2 категории  

                                                                      администрации Войского сельского       

                                                                      поселения 
 

Старикова Татьяна Леонидовна                учитель МКОУ  ООШ с. Воя 
                                                                      ( по согласованию ) 

 

Чиргина Людмила Евгеньевна                  Заведующая СДК с. Воя  
                                                                      ( по согласованию ) 

                                                       

 

 

 

 

 


